Sinh Giờ: giờ Giáp Thìn (7:00)

Cục: Hòa lục cục (Cục Hỏa khắc Mệnh Kim)

Bản Mệnh: Hải Trung Kim (vàng giữa biển)

Cảm Tinh: Con chuột, xuất tướng tinh chó sói

*Chủ Mệnh: Tham Lang

*Chủ Thân: Linh Tinh

Con Nhà: Con nhà BẠCH ĐẾ (phú quý)

Độ Mạng: Ông Quan Đế độ mạng

Cân Lượng: 4 lượng 3 chỉ

Hạn năm: Giáp Thìn (2024)

Lập lúc: 10:00 phút, ngày 03/05/2024 tại XemTuong.net

Điểm lá số: 77%

Mệnh:7 Phụ mẫu:4.3 Phúc đức:10 Điền trạch:6
Quan lộc:7 Nô bộc:2.3 Thiên di:5 Tật ách:9
Tài bạch:-0.3 Tử tức:-4.3 Thu thân:6.4 Huynh đệ:3
Cục <i>Hỏa</i> khắc Mệnh Kim:-3 Âm Dương thuận lý:1.5

-Q. Dậu TẬT ÁCH 76

THÁI ÂM(M)

Đại vận 36 - 45 tuổi ở cung Điền Trạch an tại Ty có sao Thái dương
Hoạnh phát danh tài

Đại vận 36 - 45 tuổi ở cung Điền Trạch an tại Ty có sao Tử phù tọa thủ

Là nguồn thông tin có nhiều "cơ may giả hiệu tốt" ào ạt đến, thực chất chỉ là "trôi nổi phù vân", gió thổi mây bay mà thôi

Hạn tổng quát năm Giáp Thìn 2024

Trong năm Giáp Thìn 2024 này, Quý Anh gặp **Kê hời viên**: Là gà về vườn. Gà về vườn thì được no đủ, là một năm vui vẻ, nhiều thức ăn, có lúa không thiếu. Cầu tài có tài, cầu quan được quan, biết tin ở mình thì mọi việc đều thành công rực rỡ. Về tình cảm: Việc dự tính đã lâu được thành công vì biết liệu lĩnh.

Trong Năm Giáp Thìn 2024 này, Quý Anh Giáp Tý 41 tuổi gặp sao **Thái Dương**. Năm nay, người Nam giới có được sao Thái Dương xem như năm làm ăn tấn tới, đi xa có tài lộc, an khang phát đạt vào tháng 6 và tháng 10. Người Nữ giới thì trái lại.

Trong năm Giáp Thìn 2024 này Quý Anh gặp hạn **Tán Tận** Hao tài, ngộ trúng. Đi đường đem tiền nhiều hoặc đồ nữ trang quý giá ắt bị cướp giật và tánh mạng cũng lâm nguy. Chớ có hùm hạp hay đi khai thác lâm sản ắt gặp tai nạn.

Trong năm Giáp Thìn 2024 này, Quý Anh 41 tuổi, gặp hạn **Tam Tai**. Hạn tam tai tức là hạn của 3 năm liên tiếp đến với mỗi tuổi. Tam - Ba, số 3, thứ ba; Tai- tai họa, họa hại. Trong một đời người, cứ 12 năm thì có 3 năm liên tiếp gặp hạn tam tai. Về cơ bản: năm đầu Tam tai, không nên bắt đầu làm việc trọng đại; năm giữa tam tai, không nên dừng việc đang tiến hành (vì thường sau đó tiếp tục dễ gặp trở ngại); năm cuối Tam tai, không nên kết thúc việc quan trọng vào đúng năm này.

Trong năm Giáp Thìn 2024 này, Quý Anh 41 tuổi Phạm Hoang Ốc ở Ngũ Thọ Tử ly thân phòng tử biệt. Tuổi này làm nhà là phạm, trong nhà chia rẽ, lâm vào cảnh tử biệt sinh ly.

Xem chi tiết sao hạn

Vận Hạn Năm 2024 ở cung PHÚC ĐỨC an tại Dần

Lưu ý: Nếu muốn xem tiểu vận năm nào thì hãy chọn năm đó ở chỗ nhập ngày tháng năm sinh đầu trang.